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Anexo N°20: M03.04.05 – F01 Ejecución Anual de Subvención Económica PROGRAMACION ANUAL DE LA SUBVENCION ECONOMICA Código: M03.04.05 – F01 

Versión: 01

FDN

ANPP

Deportistas Oficiales
1 Gastos Administrativos 7 Personal /Mensual 0 0 312,000.00              - 312,000.00  24,000.00              26,500.00              26,500.00              26,500.00              26,500.00              26,000.00              26,000.00              26,000.00              26,000.00              26,000.00              26,000.00              26,000.00              
1 Asistente administracion I  1 Personal /Mensual 72,000.00 72,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  
2 Asistente administracion II 1 Personal /Mensual 54,000.00 54,000.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  
3 Asistente administracion III 1 Personal /Mensual 36,000.00 36,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  
4 Asistente administracion IV 1 Personal /Mensual 30,000.00 30,000.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  
5 Operador logistico 1 Personal /Mensual 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
6 Contable 1 Personal /Mensual 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
7 Community Manager 1 Personal /Mensual 24,000.00 24,000.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  
2 Tecnicos Calificados 15 Tecnicos/Mensual 790 87 657,400.00 657,400.00 49,700.00              53,200.00              55,700.00              55,700.00              55,700.00              55,700.00              55,700.00              55,200.00              55,200.00              55,200.00              55,200.00              55,200.00              
1 Jefe Unidad Tecnica  1 Tecnicos/Mensual 80 12 72,000.00 72,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00  
2 Entrenador Selección Absoluta  1 Tecnicos/Mensual 50 5 61,200.00 61,200.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  5,100.00  
3 Entrenador Seleccion Sub 21 Masculino 1 Tecnicos/Mensual 50 5 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
4 Entrenador Selección Sub 21 Femenino 1 Tecnicos/Mensual 30 5 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
5 Entrenador Selección Sub 18 1 Tecnicos/Mensual 30 3 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
6 Asistente equipo Sub 18 1 Tecnicos/Mensual 25 3 30,000.00 30,000.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  
7 Entrenador Selección Sub15 Masculino 1 Tecnicos/Mensual 25 2 21,600.00 21,600.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  
8 Entrenador Selección Sub15 Femenino 1 Tecnicos/Mensual 25 2 21,600.00 21,600.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  
9 Entrenador Kata 1 Tecnicos/Mensual 25 2 54,000.00 54,000.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  4,500.00  

10 Asistente Técnico Administrativo (ATA) 1 Tecnicos/Mensual 50 9 60,000.00 60,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  
11 Asistente Entrenador Selección Absoluta 1 Tecnicos/Mensual 80 9 60,000.00 60,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  
12 Auxiliar Gimnasio 1 Tecnicos/Mensual 80 9 24,000.00 24,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  2,000.00  
13 Gerente Técnico 1 Tecnicos/Mensual 80 12 48,000.00 48,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  4,000.00  
14 Medico 1 Tecnicos/Mensual 80 9 36,000.00 36,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  
15 Fisioterapeuta 1 Tecnicos/Mensual 80 25,000.00 25,000.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00  

3 Cuotas de Afiliacion 0 Cuotas afiliacion 0 0 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Afiliacion CONFEDERACION PANAMERICANA DE JUDO 2,000.00 2,000.00  2,000.00  
2 Afiliacion CONFEDERACION SUDAMERICANA DE JUDO 2,000.00 2,000.00  2,000.00  
4 Eventos Nacionales 10 Eventos 1040 166 200,000.00 200,000.00 - 25,000.00              20,000.00              - 10,000.00              20,000.00              10,000.00              35,000.00              10,000.00              60,000.00              10,000.00              - 
1 Super Copa Nippi 1 evento nacional 120 22 10,000.00 10,000.00  10,000.00              
2 Campo de entrenamiento cadete, junior y senior 1 evento nacional 100 20 15,000.00 15,000.00  15,000.00              
3 Campeonato Nacional  Cadete y Junior 1 evento nacional 150 27 20,000.00 20,000.00  20,000.00              
4 Super Copa Kodokan 1 evento nacional 120 20 10,000.00 10,000.00  10,000.00              
5 Super Copa Toshihiko Koga 1 evento nacional 65 12 20,000.00 20,000.00  20,000.00              
6 Liga nacional equipos 3 evento nacional 200 25 30,000.00 30,000.00  10,000.00              10,000.00              10,000.00              
7 Campeonato Nacional Juvenil 1 evento nacional 125 15 35,000.00 35,000.00  35,000.00              
8 Campeonato Nacional Mayores y Copa Kyus 1 evento nacional 160 25 60,000.00 60,000.00  60,000.00              
5 Eventos Internacionales 17 Eventos 1041 115 1,407,800.00 1,407,800.00 - - 111,000.00            556,800.00            - 60,000.00              390,000.00            40,000.00              - 110,000.00            100,000.00            40,000.00              
1 Gran Prix Upper Austria 1 evento internacional 3 1 40,000.00 40,000.00  40,000.00              
2 Copa Panamericana Junior y Training Camp Rio de Janeiro 1 evento internacional 10 1 71,000.00 71,000.00  71,000.00              
3 Copas Panamericanas Cadete y Junior Panama 1 evento internacional 10 2 88,800.00 88,800.00  88,800.00              

4 Campeonatos Panamericanos Cadete y Junior Lima y Lima Training Panamerican Camp. 
IJF Referee Seminar A y B. (Organización)

1 evento internacional 300 30 373,000.00              373,000.00  373,000.00            

5 Campeonatos Panamericanos Cadete y Junior Lima y Lima Training Panamerican Camp. 
IJF Referee Seminar A y B. (Participación)

1 evento internacional 40 6 50,000.00 50,000.00  50,000.00              

6 Campeonato Panamericano Senior Santiago de Chile 1 evento internacional 6 2 45,000.00 45,000.00  45,000.00              
7 Budapest World Championships Seniors 1 evento internacional 5 2 60,000.00 60,000.00  60,000.00              
8 Open Panamericano Cuba 1 evento internacional 6 2 50,000.00 50,000.00  50,000.00              
9 Lima Grand Prix y Open Panamericano Lima (Organización) 1 evento internacional 600 50 310,000.00              310,000.00 310,000.00            

10 Lima Grand Prix y Open Panamericano Lima (Participación) 1 evento internacional 14 6 30,000.00 30,000.00  30,000.00              
11 Juegos Panamericanos Junior Asuncion 2025 1 evento internacional 8 3 40,000.00 40,000.00  40,000.00              
12 World Championships Juniors 1 evento internacional 4 2 60,000.00 60,000.00  60,000.00              
13 Campeonatos Sudamericanos Cadete, Junior y Senior 1 evento internacional 10 2 50,000.00 50,000.00 50,000.00              
14 Campeonato Panamericano de Kata 1 evento internacional 4 1 50,000.00 50,000.00 50,000.00              
15 Grand Prix Portugal 1 evento internacional 4 1 40,000.00 40,000.00  40,000.00              
16 Juegos Bolivarianos 2025 1 evento internacional 14 3 10,000.00 10,000.00  10,000.00              
17 Tokyo Grand Slam 1 evento internacional 3 1 40,000.00 40,000.00  40,000.00              

6 Servicios Generales 14 Infraestructura 240 39 82,000.00 0 82,000.00 3,500.00  3,500.00  3,500.00  28,500.00              3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  18,500.00              3,500.00  
1 Servicios Generales Mantenimiento y limpieza instalaciones a todo costo 12 servicios generales 80 13 42,000.00 42,000.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  3,500.00  
2 Servicio de mantenimiento maquinaria gimnasio a todo costo 1 servicios generales 80 13 15,000.00 15,000.00  15,000.00              

3 Servicio de asistencia Integral para participantes del Campeonato Panamericano Junior y 
Cadete 

1 servicios generales 80 13 25,000.00 25,000.00  25,000.00              

7 Material Deportivo 774 Kits 518 256 94,130.00 94,130.00 - - - 20,000.00              - - 34,130.00              20,000.00              - - 20,000.00              - 
1 Equipaciones y pines para los Juegos Panamericanos Junior 11 Kits 8 3 20,000.00 20,000.00  20,000.00              
2 Equipaciones y Pines Juegos Bolivarianos 13 Kits 10 3 20,000.00 20,000.00  20,000.00              

3 Equipacion y Kit delegacion y staff de Judoperu para Campeonatos Panamericanos Cadete 
y Junior, Lima Grand Prix, Open Panamericano Lima. 

750 Kits 500 250 54,130.00 54,130.00  20,000.00              34,130.00              

8 Capacitacion de agentes deportivos 3 Cursos/Otros 20 43 25,000.00 25,000.00 - - 5,000.00  - - 5,000.00  - - - 15,000.00              - - 
1 Curso de categorizacion de entrenadores Nivel 1 1 Cursos 10 20 5,000.00 5,000.00  5,000.00  
2 Curso de categorizacion de entrenadores Nivel 2 1 Cursos 10 20 5,000.00 5,000.00  5,000.00  
3 IJF Academy Instructor - Level 1 / UCJI 1 Cursos 3 15,000.00 15,000.00  15,000.00              

TOTAL 840 3649 706 2,782,330.00           2,782,330.00             77,200.00              108,200.00            221,700.00            691,500.00            95,700.00              170,200.00            519,330.00            179,700.00            94,700.00              269,700.00            229,700.00            124,700.00            

          2,782,330.00 
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